XXV Campionato Invernale del Sabato 2021
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Sttt l/mm Tideame

I ega Navale Italiana - Fa
.S'ezimw}”g{veﬁl['mo Centro 30/ 10/2021 - 05/ 12/2021 U VAl
RISULTATI PROVA del 13.11.2021 - PROVVISORIA OVERALL Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC D
Classe : ORCA/D/C/D Data: 13/11/2021 Ora Partenza : 13.49.00 Distanza : 5.9 Coefficiente : 1 Inshore ISN
TxD
N.Velico Yacht Armatore Modello T.Reale | T.Corretti
Ins. Arr|vo
1TA12387 ORCB PISTRICE Levantino Carlo LNI Palermo Vismara 40 1992 | 11.98 | 635.4 | 15:09:09 |01:20:09 | 00:00:00
2 | ITA2533 ORCB C |QQ7 Zucchero Michele LNI Palermo Vismara 41 2002 | 12.47 | 630.6 | 15:08:59 |01:19:59 | 00:00:18 2
3 |ITA16647 |ORCC | C |IRIDE Anastasi Mario Vela Club First 35 2009 | 10.66 | 687.8 | 15:15:35 | 01:26:35 | 00:01:17 3
Palermo mod.
4 | ITA16101 ORCC C | SCURSUNERA Chiri Giorgio C.V. Siciliano Stag 38 1983 | 11.41 | 686.4 | 15:16:19 |01:27:19 | 00:02:09 4
5 | ITA4552 ORCB C | QUATTROGATTI Casini Andrea LNI Palermo Comet 45S 2003 | 13.74 | 615.0 | 15:09:52 |01:20:52 | 00:02:44 5
- Grand Soleil .1Q- 90- .07-
6 |ITA15162 ORCB | G |HERMOSA II Falsone Filippo S.C.Palermo 40 2000 |12.01 | 658.6 | 15:18:41 | 01:29:41 | 00:07:15 6
GLEAM OF
7 | ITAGLEAM20 | ORCC G ICHNUSA Pardo Salvatore C.C. Palermo Dufour 40 2003 | 12.06 | 714.0 | 15:24:36 | 01:35:36 | 00:07:43 7
8 | ITA 15687 ORCA | C |IAMBAD Bileddo Giuseppe C.V.Siciliano BAD 37 11.30 | 630.0 | 15:17:54 | 01:28:54 | 00:09:17 & 8
9 | ITA16240 ORCB C | COCHINA Fabbri Piergiorgio S.C. Palermo [FT']LS; 40 2008 |12.24 | 639.7 | 15:20:44 | 01:31:44 | 00:11:10 10
9 | ITA17415 ORCC C | KUNDALINI Randazzo Roberto LNI Palermo Cobra 33 2011 | 9.96 | 715.0 | 15:28:08 | 01:39:08 | 00:11:10 10
Vitello- LNI Palermo
9 | ITA9958 ORCD | G |SUGAR BABE Chiaramonte- Polaris 33 1978 | 10.15 | 731.7 | 15:29:47 |01:40:47 | 00:11:10 10

Russotto Centro



12 |mTA18081 |ORCC | ¢ |JuLESETJMz | BrucatoJames& | Velaclub First 34.7 2005 | 9.98 | 693.2 | 15:26:40 | 01:37:40 | 00:11:50 12
Salvatore U. Palermo
) LNI Palermo
13 |ITA16219 |ORCD | G | MAGO BLU Catania Salvatore | ' "2 Elan 333 1998 |10.02 | 727.9 | 15:30:17 | 01:41:17 | 00:12:02 13
| 14 ‘ITA16733 ]ORcc ‘ C ‘LULA Adragna Vincenzo | LNI Trapani | Elan 340 ‘2006 ‘ 9.98 ‘ 725.2 ‘ 15:31:35 |o1:42:35| 00:13:36 ‘ ‘ 14
, . . LNI Palermo )
15 |1TA17241 | ORCD | G | DANILU Gemelli Daniela e First 375G | 1985 |11.27 | 746.0 | 15:37:21 | 01:48:21 | 00:17:20 15
16 |ITA17440 | ORCB | G | LEDUELUNE Russo Fluvio \Ffael'grcr']fg Dufour 44 | 2003 |13.33 | 669.7 | 15:38:46 | 01:49:46 | 00:26:15 16
| 17 ‘ITA17792 ‘ORCD ‘ G ‘BREAK up ‘Leca Paolo ‘v.c. Cefall ‘Elan 333 ‘ 1998 ‘10.02‘ 719.6 ‘ 15:45:05 |01:56:05| 00:27:39 ‘ ‘ 17
| 18 ‘ITA17556 ]ORCD ‘ G ‘GRACE ‘Ferrera Fabrizio ‘Isola del Vento ‘Oceanis 317 ‘2016 ‘ 9.30 ‘ 782.8 ‘ 15:53:20 |02:04:20| 00:29:41 ‘ ‘ 18
19 |ITA17019 | ORCC | G | AZIMUT LNI Lega Navale sunFlizz40 | 4901 | 1174 | 731.3 | 15:49:50 | 02:00:50 | 00:31:24 19
Italiana ketc
20 |ITA17739 |ORCB | G |FELIXII Scimé Fabrizio S.C. Palermo gfiamfm 2015 | 11.98 | 694.2 | 16:03:01 |02:14:01 | 00:48:05 20
SOUTH Licata D "Andrea - )
21 |ITA16406 |ORCC | C |eonint Lo b CV.Siciiano | First 35 2009 | 10.66 | 686.5 DNC | 24
| 21 ‘ITA17082 ]ORCB ‘ C ‘GIOIA DIVIVERE |TodaroVincenzo | C.V Siciliano | XP-38 ]2011 ’11.58‘ 656.9 ] | | ‘DNF‘ 24
21 |ITA17701 | ORCD | G | INDIAN Gugliotta Sergio }’r'n%rzsém'"' Comet333 | 1987 | 9.84 | 721.8 DNF | 24
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 7.0 Data : 13/11/2021 20:28:40

NOTA: * IN ATTESA DEL CERTIFICATO ORC




RISULTATI 2~ PROVA CROCIERA REGATA

Classe : ORCA/B/C/D

Data:13/11/2021

Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC D

Ora Partenza : 13:49:00

Distanza : 5.9

Coefficiente : 1

Inshore ISN (ILC)

Yacht Armatore (0[]} Modello Loa 4 T.Reale | T.Corretti
Ins. AI‘I‘IVO

10

11

11

ITA12387 | ORCB

ITA2533 | ORCB

ITA16647 | ORCC

ITA16101 |ORCC

ITA4552 | ORCB

ITA

15687 | ORCA

ITA16240 | ORCB

ITA17415 | ORCC
ITA18081 | ORCC
ITA16733 | ORCC
ITA16406 | ORCC

ITA17082 | ORC B

C

©

PISTRICE
QQ7

IRIDE

SCURSUNERA
QUATTROGATTI

I AM BAD

COCHINA
KUNDALINI
JULES ET JIM 2

LULA

SOUTH
KENSINGTON

GIOIA DI VIVERE

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 7.0

Levantino Carlo

Zucchero Michele
Anastasi Mario
Chiri Giorgio
Casini Andrea

Bileddo Giuseppe

Fabbri Piergiorgio

Randazzo Roberto

Brucato James &
Salvatore U.

Adragna Vincenzo

Licata D "Andrea
Massimo

Todaro Vincenzo

LNI Palermo
LNI Palermo

Vela Club
Palermo

C.V. Siciliano
LNI Palermo
C.Velico
Siciliano
S.C. Palermo

LNI Palermo

Velaclub
Palermo

LNI Trapani

C.V.Siciliano

C.V Siciliano

Vismara 40
Vismara 41

First 35
mod.

Stag 38
Comet 45S

BAD 37

First 40
mod.

Cobra 33
First 34.7
Elan 340
First 35

XP-38

1992
2002

2009

1983
2003

2008

2011

2005

2006

2009

2011

11.98
12.47

10.66

11.41
13.74

11.30

12.24

9.96

9.98

9.98

10.66

11.58

635.4
630.6

687.8

686.4
615.0

630.0

639.7

715.0

693.2

725.2

686.5

656.9

15:09:09
15:08:59

15:15:35

15:16:19
15:09:52

15:17:54

15:20:44

15:28:08

15:26:40

15:31:35

01:20:09
01:19:59

01:26:35

01:27:19
01:20:52

01:28:54

01:31:44

01:39:08

01:37:40

01:42:35

Data

00:00:00
00:00:18

00:01:17

00:02:09
00:02:44

00:09:17

00:11:10

00:11:10

00:11:50

00:13:36

:13/11/2021

7.5

7.5

10

DNC | 13

DNF | 13
20:35:31



RISULTATI 2~ PROVA GRAN CROCIERA Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC D

Classe : ORCA/B/C/D Data:13/11/2021 Ora Partenza : 13:49:00 Distanza : 5.9 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)
ITA15162 ORCB HERMOSA 1I Falsone Filippo S.C.Palermo Grand Soleil 40 12.01 | 15:18:41 |01:29:41 | 00:00:00
GLEAM OF
2 |ITAGLEAM20 ORCC | G ICHNUSA Pardo Salvatore C.C. Palermo Dufour 40 12.06 | 15:24:36 | 01:35:36 | 00:01:25 2
3 | ITA9958 ORCD | G |SUGAR BABE X‘j‘:'s'ggt%h'aram°”te' LNI Palermo Centro | Polaris 33 10.15 | 15:29:47 | 01:40:47 | 00:03:55 3
4 | ITA16219 ORCD | G | MAGOBLU Catania Salvatore LNI Palermo Centro | Elan 333 10.02 | 15:30:17 |01:41:17 | 00:04:47 4
5 |ITA17241 ORCD | G |DANILU’ Gemeli Daniela LNI Palermo Centro | First 375 G 11.27 | 15:37:21 |01:48:21 | 00:10:05 5
6 | ITA17440 ORCB G | LEDUELUNE Russo Fluvio Velaclub Palermo Dufour 44 13.33 | 15:38:46 | 01:49:46 | 00:19:00 6
7 | ITA17792 ORCD | G |BREAKUP Leca Paolo V.C. Cefalu Elan 333 10.02 | 15:45:05 |01:56:05 | 00:20:24 7
8 | ITA17556 ORCD | G |GRACE Ferrera Fabrizio Isola del Vento Oceanis 31° 9.30 15:53:20 |02:04:20 | 00:22:26 8
9 |ITA17019 ORCC | G |AZIMUT LNI Lega Navale Italiana Sun Flizz 40 ketc | 11.74 | 15:49:59 | 02:00:59 | 00:24:09 9
10 |ITA17739 |ORCB | G |FELIXII Scimé Fabrizio S.C. Palermo oceanis 411 11198 | 16:03:01 | 02:14:01 | 00:40:50 10
11 |[ITA17701 |ORCD | G |INDIAN Montalbano Giangiuseppe Ya%rlfém'"' Comet 333 9.84 DNF | 12
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 7.0 Data : 13/11/2021 20:39:22

LASC TUTTO

BOATING CONSULTING



RISULTATI PROVA n° 2 MINIALTURA

Data:13/11/2021 Ora Partenza : 13:00:00 Distanza : 2.2 Coefficiente : 1 Tempo Reale
S e e = 0 i
ITA REGI REGINETTA Buscemi Valenza Valenza Rossella Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 13:37:29 00:37:29
2 | ITA 25380 P | LIBERALAMENTE | CALECA VIRGILIO Caleca Virgilio Vela Club Palermo Beneteau 25 | 7.50 13:37:34 00:37:34 2
3 |ITABIRB P | BIRBANTE Soc. Canottieri Palermo | Hermes Grasso Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 13:40:48 00:40:48 3
4 | ITA 25230 P | LO SGUSCIO Riccardo Turco Gosso Giorgio Centro Velico Sic. Beneteau 25 | 7.50 13:43:50 00:43:50 4
5 | ITA ADRE P | ADRENALINA Di Gregorio Giuliana Di Gregorio Giuliana | Centro Velico Siciliano Beneteau 25 | 7.50 DNC 8
5 | ITA COUS P | COUS COus L.N.I. PA Centro L.N.I. PA Centro Beneteau 25 | 7.50 DNC 8
5 | ITAGIUG P | GIUGGIOLA Soc. Canottieri Palermo | Marchese Luciano Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 DNF 8
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 7.0 Data : 14/11/2021 10:02:04
RISULTATI PROVA n°3 MINIALTURA
Data: 13/11/2021 Ora Partenza : 13:58:00 Distanza : 2.2 Coefficiente : 1 Tempo Reale
R e L (T e e | e e
ITA GIUG GIUGGIOLA Soc. Canottieri Palermo | Marchese Luciano Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 14:35:00 00:37:00
2 | ITAREGI P | REGINETTA Buscemi Valenza Valenza Rossella Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 14:37:00 00:39:00 2
3 |ITABIRB P | BIRBANTE Soc. Canottieri Palermo | Hermes Grasso Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 14:45:00 00:47:00 3
4 | ITA 25380 P | LIBERALAMENTE | CALECA VIRGILIO Vela Club Palermo Beneteau 25 | 7.50 | 14:48:00 | 00:50:00 4
5 |ITA 25230 P | LO SGUSCIO Riccardo Turco Gosso Giorgio Centro Velico Sic. Beneteau 25 | 7.50 14:52:00 00:54:00 5
6 | ITA ADRE P | ADRENALINA Di Gregorio Giuliana Di Gregorio Giuliana | Centro Velico Siciliano Beneteau 25 | 7.50 DNC 8

6 | ITA COUS P | COUS COUS L.N.I. PA Centro L.N.I. PA Centro Beneteau 25 | 7.50 DNC 8



RISULTATI PROVA n°4 MINIALTURA

Data:13/11/2021 Ora Partenza : 14:57:00 Distanza : 2.2 Coefficiente : 1 Tempo Reale
s | o= =2 | 2 v o
ITA BIRB BIRBANTE Soc. Canottieri Palermo Hermes Grasso Soc. Canottieri Palermo Beneteau 25 | 7.50 15:45:00 00:48:00
2 | ITA 25380 P | LIBERALAMENTE | CALECA VIRGILIO Vela Club Palermo Beneteau 25 | 7.50 15:47:00 00:50:00 2
3 | ITAREGI P | REGINETTA Buscemi Valenza Valenza Rossella Soc. Canottieri Palermo | Beneteau 25 | 7.50 15:51:00 00:54:00 3
4 | ITA GIUG P | GIUGGIOLA Soc. Canottieri Palermo Marchese Luciano Soc. Canottieri Palermo Beneteau 25 | 7.50 15:55:00 00:58:00 4
5 | ITA 25230 P | LO SGUSCIO Riccardo Turco Gosso Giorgio Centro Velico Sic. Beneteau 25 | 7.50 16:00:00 01:03:00 5
6 | ITA ADRE P | ADRENALINA Di Gregorio Giuliana Di Gregorio Giuliana | Centro Velico Siciliano Beneteau 25 | 7.50 DNC 8
6 | ITA COUS P | COUS Cous L.N.I. PA Centro L.N.I. PA Centro Beneteau 25 | 7.50 DNC 8
RISULTATI PROVA n°2 METEOR
Data: 13/11/2021 Ora Partenza : 13:58:00 Distanza : 2 Coefficiente : 1 Tempo Reale
(e ol 0 e | wees ([ v ] G (o) e e 0
PIPPO M | PIPPO Costa Marcello Costa Marcello L.N.I. Palermo Meteor 14:35:00 00:37:00
2 ITA AFRO M | AFRODITE L.N.I. Loiacono Francesco L.N.I.PA Centro Meteor 14:40:00 00:42:00 2
3 ITA MARG M | MARGOT Soc. Canottieri Palermo Aiello Gianpaolo Soc. Canottieri PA Meteor 14:45:00 00:47:00 3
4 ITA DBIA M | DONNA BIANCA L.N.I. PA Centro Capone Gianluca L.N.I.PA Centro Meteor 14:50:00 00:52:00 4



